

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 30.12.2015

Strana: 1

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20150470	14338785	Ing. Miroslav Kuruc - K-Print	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov		09.12.2015	Vybavená	
		1 pohár plastový 0,2		200.00	ks	0.0200	4.00
		2 pohár plastový 0,2 hnedý		100.00	ks	0.0300	3.00
		3 obálku C5 162x229 doporučene		600.00	ks	0.0700	42.00
		4 fóliu PRESTIGE AY číru		100.00	ks	0.0800	8.00
Spolu (s DPH)							57.00
20150471	46995056	biXid s.r.o.	M. R. Štefánika 751/8, Trebišov		09.12.2015	Vybavená	
		1 pracovný stôl		2.00	ks	250.0000	500.00
		2 vstavanú skriňu		1.00	ks	750.0000	750.00
		3 zástenu k umývadlu		1.00	ks	70.0000	70.00
		4 obklad stúpačky		1.00	ks	80.0000	80.00
		5 skrinku s dvierkami		1.00	ks	120.0000	120.00
Spolu (s DPH)							1 520.00
20150472	43950663	ZEMPLÍN MEDIA, s.r.o.	Ukrajinská 8, Michalovce		09.12.2015	Vybavená	
		1 publikáciu Hrady a kaštiele Zemplína na starých fotografiách		50.00	ks	15.0000	750.00
Spolu (s DPH)							750.00
20150473	46829121	Mullit Trebišov, s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		14.12.2015	Vybavená	
		1 maliarsku pásku 5 cm		1.00	ks	1.8000	1.80
		2 S 200/0199 0,75 kg		1.00	ks	5.7900	5.79
		3 Sportmarker spray značk.		2.00	ks	7.3000	14.60
Spolu (s DPH)							22.19
20150474	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		14.12.2015	Vybavená	
		1 aku skrutkovač GSR 14,4 Li		1.00	ks	132.0500	132.05
		2 el. kladivo HR 2450		1.00	ks	127.4200	127.42
		3 hlavicu magnetickú 8		1.00	ks	1.3300	1.33
		4 karabinku 8		1.00	ks	0.5700	0.57
		5 kari sieť 150x150x6		1.00	ks	14.5400	14.54
		6 kliešte nitovacie		1.00	ks	10.3600	10.36
		7 list na kov obojstranný		2.00	ks	0.2850	0.57
		8 magnetic 3 m		1.00	ks	1.1400	1.14
		9 magnetic 5 m		1.00	ks	2.0000	2.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 30.12.2015

Strana: 2

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		10 maticu M5 poistnú		0.90	cks	1.5200	1.37
		11 nit 4/10		0.40	cks	1.9000	0.76
		12 nožnice na plech		1.00	ks	5.2300	5.23
		13 pítku na kov Pilana		1.00	ks	6.6500	6.65
		14 priamočiaru pílu JSM 1022		1.00	ks	33.1600	33.16
		15 profil L 50		8.00	m	3.1820	25.46
		16 rebrík drevený		1.00	ks	31.2600	31.26
		17 rukavice		2.00	ks	3.7050	7.41
		18 sadu bitov Makita		1.00	ks	6.5600	6.56
		19 sekáč Makita 250		1.00	ks	6.5600	6.56
		20 sekeru Festa 600g		1.00	ks	6.3700	6.37
		21 tex 4,8/22		0.30	cks	2.5550	0.77
		22 tex 6,3/19		0.20	cks	4.6500	0.93
		23 vrat 5/30		0.90	cks	2.5650	2.31
		24 zámok visiaci 1466/38 3 kl		1.00	ks	2.6600	2.66
		25 zástrčku W0100		1.00	ks	2.5700	2.57
Spolu (s DPH)							430.01
20150475	17271193	Peter Snižik	Jána Husa 1732, Trebišov		14.12.2015	Vybavená	
		1 inštaláciu el. prípojok a úpravu rozvádzačov v budove MsÚ Trebišov		1.00		2985.0000	2 985.00
Spolu (s DPH)							2 985.00
20150476		Hilčanský Peter	Konečná5, Michalovce		14.12.2015	Vybavená	
		1 statický posudok stavby Nákupné centrum Berehovo Trebišov		1.00		200.0000	200.00
Spolu (s DPH)							200.00
20150477	43066178	Bc. Lubomír Jurko	Budovateľská 357, Pozdišovce		14.12.2015	Nevybavená	
		1 spracovanie následnej monitorovacej správy - Revitalizácia verejného priestranstva Trebišov		1.00		240.0000	240.00
		2 spracovanie následnej monitorovacej správy - ZŠ I. Krasku - dostavba I.		1.00		240.0000	240.00
Spolu (s DPH)							480.00
20150478	42099161	Drahoslava Dankaninova	Užhorodská 35, Michalovce		14.12.2015	Nevybavená	
		1 návrh úpravy dopravného značenia - jednosmerná premávka na ul. Jarkovej		1.00		240.0000	240.00
		2 návrh úpravy dopravného značenia - ul. Cintorínska		1.00		180.0000	180.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 30.12.2015

Strana: 3

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia		Spolu
						Jedn. cena	Spolu (s DPH)	
20150479	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		14.12.2015	Vybavená		420.00
		1 drôt PVC 1,40 50 m		1.00	ks		1.5200	1.52
		2 drôt PVC 3,40 78 m		1.00	ks		8.8400	8.84
		3 napinák PVC		6.00	ks		0.6175	3.71
		4 objímku 48		4.00	ks		1.6150	6.46
		5 pletivo Klasik PVC 200/25m		1.00	ks		56.0500	56.05
		6 stĺpik PVC 48/2,5 m		9.00	ks		8.0750	72.68
		7 vzperu PVC 38/2,5 m		4.00	ks		7.8850	31.54
							Spolu (s DPH)	180.80
20150480	31612989	CORA GEO, s.r.o.	A. Kmeťa 5397/23, Martin		14.12.2015	Nevybavená		
		1 modul písomnosti - licencie 50 NU		1.00			3218.4000	3 218.40
							Spolu (s DPH)	3 218.40
20150481	35814497	ZAPA betón Sk, s.r.o.	Vajnorská142, Bratislava		16.12.2015	Nevybavená		
		1 betón 11 m3		1.00			868.2000	868.20
							Spolu (s DPH)	868.20
20150482	14338785	Ing. Miroslav Kuruc - K-Print	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov		16.12.2015	Vybavená		
		1 knihu záznamovú A4 192 list. linajk.		2.00	ks		3.6500	7.30
		2 obálku C5 162x229 doporučene		2 000.00	ks		0.0500	100.00
							Spolu (s DPH)	107.30
20150483	36191116	ROKOSAN s.r.o.	Kollárova , Sečovce		17.12.2015	Nevybavená		
		1 opravu zastrešenia prístrešku SO - 18 (demontáž, oprava, montáž) v priemyselnom parku		1.00			160.0000	160.00
							Spolu (s DPH)	160.00
20150484	31672345	SLOVAKIA TEAM, s.r.o.	M. R. Štefánika 191/41, Trebišov		17.12.2015	Vybavená		
		1 mikrovlnnú rúru GALLET FMOM 201 W		1.00	ks		52.0000	52.00
							Spolu (s DPH)	52.00
20150485	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		17.12.2015	Nevybavená		
		1 externý HDD Samsung 2.5 " M3 PORTABLE 1000GB (1T)		1.00	ks		65.0000	65.00
		2 USB kľúč 8 GB		4.00	ks		5.9000	23.60
							Spolu (s DPH)	88.60
20150486	36202908	K - PRINT, s.r.o.	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov		17.12.2015	Vybavená		

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 30.12.2015

Strana: 4

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		1 tričko s potlačou s erbom mesta		10.00	ks	5.0000	50.00
		2 pero s potlačou s erbom mesta		100.00	ks	0.3200	32.00
		3 príprava potlače		1.00		15.0000	15.00
		4 odznak s erbom mesta		20.00	ks	0.5000	10.00
		5 kalendárik na rok 2016 s erbom mesta		100.00	ks	0.2000	20.00
						Spolu (s DPH)	127.00
20150487	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		17.12.2015	Vybavená	
		1 HDD 3TB RED 64MB SATAIII IntelliP.NAS 3RZ		1.00	ks	216.0000	216.00
		2 AP Alrlive 5450 (WIFI)		1.00	ks	66.0000	66.00
		3 adaptér opakovač TP-LINK bezdrôtový WA730RE (WIFI)		1.00	ks	54.0000	54.00
						Spolu (s DPH)	336.00
						Spolu všetky objednávky (s DPH)	12 002.50